.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O COLÉGIO NOTARIAL DO BRASIL – SECCIONAL MATO GROSSO SO SUL –

CNB/MS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA seus

associados para participarem virtualmente da reunião a ser

realizada no dia 03 de março de 2021, às 16h, com qualquer

número de presentes/conectados, transmitida através do

aplicativo ZOOM (o link será enviado via e-mail 3 dias antes

da reunião), para deliberar sobre: 1- Eleição da nova

diretoria; 2- Outros assuntos correlacionados. A votação será

online através de um link que disponibilizaremos ou

presencial, ambos votação secreta, como o associado preferir.

O link para votação online ficará aberto para votação por 3

dias. A participação será remota/virtual, em caráter

excepcional, em razão de atual situação decorrente da pandemia

do novo coronavírus (COVID-19) e das restrições impostas ou

recomendadas pelas autoridades com relação a reuniões de

pessoas.

Campo Grande, 24 de fevereiro de 2021.

DANIEL EMILIO FONTANA FRIES

Presidente do CNB/MS